THÔNG BÁO

(Về việc thất lạc Giấy chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu)

Căn cứ Đơn xin cấp lại Giấy chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu AGGH2224002 của Công ty Cổ

phần Quản lý quỹ Đầu tư MB

Theo thông tin và yêu cầu của trái chủ, Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản

An Gia – Tổ Chức Phát Hành thông báo mất Giấy chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu của trái chủ

có tên sau đây:

• Giấy Chứng Nhận Quyền Sở Hữu mã số trái chủ: AGGH2224002-07

• Họ và tên trái chủ: Công ty Cổ phần Quản lý quỹ Đầu tư MB

• Số CMND/CCCD/ĐKDN: 53/UBCK-GP

• Số lượng trái phiếu sở hữu: 58 (Bằng chữ: Năm mươi tám) Trái Phiếu

• Ngày cấp Giấy chứng nhận sở hữu Trái phiếu: 07/07/2023

Trong thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, nếu không có bất kỳ khiếu kiện/khiếu

nại nào hoặc thông tin phản hồi, Công ty Cổ phần Chứng khoán Mirae Asset (Việt Nam) theo ủy quyền

của Tổ Chức Phát Hành sẽ xác nhận và cấp lại Giấy chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu cho trái chủ

trên theo đúng quy định.

Mọi chi tiết liên hệ:

➢ Tổ Chức Phát Hành: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản An Gia

Địa chỉ: 60 Nguyễn Đình Chiểu, phường Đa Kao, quận 1, TP.HCM

Điện thoại: 028 3930 3366

➢ Đại Lý Lưu Ký: Công ty Cổ phần Chứng khoán Mirae Asset (Việt Nam) – CN Hà Nội

Địa chỉ: Tầng 3, Tòa nhà HCO, 44B Lý Thường Kiệt, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

Điện thoại: 84-24-73093968 – Ext: 823 (Mrs. Hằng) hoặc 836 (Ms. Ngọc)

Fax: 84-24-39387198

Trân trọng thông báo./.